
SERVICII MEDICALE, DE MEDICINA GENERALA

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-11-2021●

Data aparitiei: 17-12-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii prestate de medici specialisti (CPV: 85121200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1068781]

SERVICII MEDICALE, DE MEDICINA GENERALA

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563
Adresa: Strada Unirii, Nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900544
Email: achizitii@dgas-ct.ro
Telefon: +40 341180104
Persoana contact: DGAS Constanta
Punct(e) de contact: DGAS Constanta
URL: www.dgas-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII MEDICALE, DE MEDICINA GENERALA

Cod CPV:
85121200-5 - Servicii prestate de medici specialisti (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
SERVICII MEDICALE, DE MEDICINA GENERALA



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4800 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
85258 / 26-11-2021

Denumire Contract:
SERVICII MEDICALE, DE MEDICINA GENERALA

Valoare Contract: 4800 RON

Castigator:
CMI DR. Dobre Adriana Elena
CIF: 919453
Adresa: Str. Cismelei, nr. 17, bl. 1A, sc. E, ap. 190, Constanta, Constanta,
Email: adrianadobre104@yahoo.com
Telefon: +40 744657500
URL: www.dobremedic.ro

-----


